Câmara Municipal de Cafarnaum

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 002/2019

Processo Administrativo Nº 002/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-Ba, torna pública a Prorrogação de Prazo do contrato nº 002/2019, que entre si firmaram esta casa legislativa e a empresa MDC CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA . Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 002/2019, que tem como objeto a Prestação de Serviços de assessoria e consultoria contábil, orçamentária, financeira, patrimonial e de recursos humanos, para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. Valor global: R\$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais) Prazo: 12 meses, a partir de 02/01/2020 com término em 31/12/2020. Origem: Inexigibilidade nº 002/2019. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta casa para conhecimento geral. Cafarnaum/BA, 30 de dezembro de 2019. Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2020 INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2020. ATO: Inexigibilidade nº 001/2020. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: M B ALVES SERVIÇOS CONTÁBEIS E ADMINISTRATIVOS, inscrita no CNPJ sob nº 32.217.673/0001-94 OBJETO: contratação de empresa especializada para Prestação de serviços especializados em consultoria e assessoria em processos licitatórios e gestão de patrimônio, para atender a demanda da câmara Municipal de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R\$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais); Validade: 02/01/2020 a 31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 44903500 – serviços de consultoria. Cafarnaum - BA, 02 de janeiro de 2020. Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 003PP/2019

Processo Administrativo Nº 004/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-Ba, torna pública a Prorrogação de Prazo do contrato nº 003PP/2019, que entre si firmaram esta casa legislativa e a empresa MDC TECNOLOGIA LTDA - ME . Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 003PP/2019, que tem como objeto a Prestação de Serviços de locação com suporte técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública e recursos humanos, para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. Valor global: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais) Prazo: 12 meses, a partir de 02/01/2020 com término em 31/12/2020. Origem: Pregão presencial nº 003/2019. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta casa para conhecimento geral. Cafarnaum/BA, 30 de dezembro de 2019. Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

Câmara Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO Nº 002PP/2019

Processo Administrativo Nº 005/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-Ba, torna pública a Prorrogação de Prazo do contrato nº 003PP/2019, que entre si firmaram esta casa legislativa e a empresa LA VAMOS SERVIÇOS – T. CIRINO NETO . Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 002PP/2019, que tem como objeto a Prestação de Serviços de manutenção preventiva e corretiva de todos os aparelhos de ar condicionado, para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. Valor global: R\$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais) Prazo: 12 meses, a partir de 02/01/2020 com término em 31/12/2020. Origem: Pregão presencial nº 002/2019. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta casa para conhecimento geral. Cafarnaum/BA, 30 de dezembro de 2019. Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2020 DISPENSA Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020. ATO: Dispensa nº 001/2020. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: ANDRÉ LUÍS ROSENDO DOURADO, CNPJ 27.134.819/0001-06, OBJETO: contratação de empresa especializada para Prestação de Serviço de consultoria e assessoria de gestão do SIGA da Câmara Municipal de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R\$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos); Validade: 02/01/2020 a 31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 - outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Cafarnaum - BA, 31 de dezembro de 2019, Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2020 DISPENSA Nº 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020. ATO: Dispensa nº 002/2020. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: L E MARQUES CAVALCANTE, CNPJ 27.113.904/0001-80, OBJETO: contratação de empresa especializada para Prestação de Serviço de digitalização de documentos oficiais, para entrega de prestação de contas mensal e anual ao e-tcm da Câmara Municipal de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais); Validade: 02/01/2020 a 31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 - outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Cafarnaum - BA, 31 de dezembro de 2019, Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br